
Přihláška

Osobní údaje
Příjmení/jméno

Ulice Číslo domu

PSČ Bydliště

Telefon Datum

Email

Státní příslušnost Pohlaví

Chtěl/a bych se stát členem 2 0 GUV/FAKULTA. 

Chci vstoupit/přestoupit do odborů 

Rekrutoval mě:
Jméno náboráře/ky

Ulice Číslo domu

PSČ Bydliště

Členské číslo odborů Členské číslo GUV/FAKULTA

Údaje o zaměstnání
Jsem zaměstnán u (provoz/oddělení/firma/pobočka)

Ulice Číslo domu

PSČ Město

PPooddmmíínnkkoouu  pprroo  vvssttuupp  ddoo  GGUUVV//FFAAKKUULLTTAA  jjee  ččlleennssttvvíí  vv  ooddbboorroovvéémm  ssvvaazzuu  DDGGBB..

Jsem člen odborů Členské číslo (pokud je k dispozici)

Stav: 01/2023+

Ident. č. BAp/RAp

Údaje pro inkaso
Banka/pobočka

IBAN

BIC

Souhlasy se SEPA inkasem
Zplnomocňuji GUV/FAKULTA a příslušnou odborovou organizaci k inkasu plateb z 
mého účtu. Zároveň dávám bance pokyn, aby proplatila inkasa čerpaná z mého účtu 
GUV/FAKULTA a příslušnou odborovou organizací. Poznámka: O vrácení účtované 
částky mohu požádat do osmi týdnů, počínaje datem odepsání. Platí podmínky 
dohodnuté s mou bankou. Před prvním provedením základního inkasa SEPA mě bude 
GUV/FAKULTA a příslušná odborová organizace informovat o inkasu v tomto typu 
řízení. GUV/FAKULTA a příslušná odborová organizace shromažďuje, zpracovává a 
uchovává požadované osobní údaje. Ustanovení EU-DSGVO a BDSG jsou dodržována 
v příslušných platných verzích.

Místo, datum a podpis

✗

Vyplněnou přihlášku zašlete na adresu GUV/FAKULTA, Ruhrstr. 
11, 71636 Ludwigsburg nebo nafaxujte na: 07141 70233-111

Údaje pro vstup do odborů
Pracuji jako

Obor podnikání

Dokončené vzdělání (pouze učni)

Hrubý měsíční příjem/klasifikace Částečný úvazek/hodin týdně

 úředník
 zaměstnanec
 OSVČ

Pověřuji GUV/FAKULTA, aby za účelem založení a správy členství v odborech 
předala mé následující údaje příslušné odborové organizaci v DGB:

Zásady ochrany osobních údajů
Přijímám stanovy příslušné odborové organizace v DGB a předpisy podpory GUV/
FAKULTA. Jsem si vědom/a, že výše uvedené údaje jsou zpracovávány elektronicky pro 
účely příslušných členských vztahů a plnění odborových úkolů. V rámci tohoto 
stanovení účelu budou údaje předány a použity k plnění těchto úkolů pouze osobám 
k tomu speciálně pověřeným. K předávání třetím stranám nedochází nebo pouze s 
mým zvláštním souhlasem. Platí ustanovení EU GDPR a BDSG v příslušných platných 
verzích. K ochraně osobních údajů najdu další pokyny na www.guv-fakulta.de/
datenschutz.html a https://www.dgb.de/datenschutz a také na webových stránkách 
příslušné odborové organizace v DGB v části „Zásady ochrany osobních údajů“.

Místo, datum a podpis

✗

žena
 muž
 ostatní

narození

Exkluzivně
pro členy

odborů DGB

Odborářská ochrana pro 
tvou  bezpečnost

www.guv-fakulta.de

Bezpečnost ve všech profesních činnostech

Ochrana na všech cestách spojených s prací

Podpora po úrazech

MediaCode: 23/002 H



MILÁ KOLEGYNĚ, 
MILÝ KOLEGO,
ochrana odbory pro tvou bezpečnost. 
A to už od roku 1910.

Chyba v běžném pracovním dnu se může prodražit. Jen 
chvilku nedáváš pozor a hned dojde ke škodám. Abys pak 
nemusel nést náklady, pomůže ti GUV/FAKULTA. Nejsme 
pojišťovna, ale podpůrná organizace pro odbory DGB. To 
pro tebe znamená:

• sounáležitost místo pojištění
• solidaritu místo zisku
• spravedlivý příspěvek místo hrozby vysokých nákladů

Matthias Knüttel
Výkonný ředitel GUV/FAKULTA

PŘEHLED NAŠICH  
ŠPIČKOVÝCH SLUŽEB

Kompenzační příspěvek
Pokud jsi při práci způsobil/a škodu a musíš ji uhradit: Po-
radíme ti a podpoříme tě prostřednictvím kompenzace.

Trestně právní ochrana
Hrozí ti trestní stíhání? Pokud nemáš právní ochranu pro 
trestní řízení pomocí jiných osob, můžeš se na nás spo-
lehnout. To platí i v případě sporu kvůli přestupku.

Spoluúčast na havarijním pojištění motorových 
vozidel
Měl/a jsi nehodu se svým vozidlem na cestě do práce 
nebo z práce nebo na odborářské akci? Zaplatíme spo-
luúčast až 300 eur na pojistnou událost.

Pomoc v případě ztráty klíče
Nenecháme tě ve štychu a pomůžeme, pokud se kvůli 
škodě ocitneš v ekonomické nouzi!

Podpora při snížené výdělečné schopnosti
Nemůžeš pracovat v důsledku pracovního nebo slu-
žebního úrazu? V případě plného omezení výdělečné 
kapacity ti pomůžeme částkou 12 000 eur!

@guvfakulta

Jsme tady pro tebe!
7 dnů v týdnu, 24 hodin denně.

GUV/FAKULTA Service-Zentrum 
Telefon:  07141 70233-0                                      
Fax:  07141 70233-111                                                                          
E-mail: info@guv-fakulta.de                              
www.guv-fakulta.de
Poštovní adresa 
GUV/FAKULTA Hauptverwaltung                          
Ruhrstr. 11, 71636 Ludwigsburg

Naše kolegyně a kolegové ti rádi pomohou s případnými 
dotazy ohledně našich služeb. 

Kdy poskytuje GUV/FAKULTA podporu?
GUV/FAKULTA poskytuje podporu při škodách způsobe-
ných profesní činností, úrazech na cestě do zaměstnání a při 
cestě na odborové akce.

Kdo se může stát členem?
Členy GUV/FAKULTA se mohou stát zaměstnanci a státní 
zaměstnanci, kteří jsou členy některého z odborových svazů 
v DGB. Podrobnosti najdeš v pravidlech podpory na našem 
webu. www.guv-fakulta.de/unterstuetzungsordnung.
html

Kolik stojí členství?
Nabízíme hodně služeb za málo peněz. 24 eur za rok a jsi 
zajištěný/á. To jsou 2 eura za měsíc. Apropó: členský příspě-
vek lze odečíst z daní!

Peníze pro případ úrazu
Pokud se ti stane úraz a budeš delší dobu v pracovní 
neschopnosti, zaměstnavatel ti po 6 týdnech přestane 
vyplácet mzdu. Peníze pro případ úrazu od GUV/FAKUL-
TA snižují tvou ztrátu příjmu. Pomáháme zajistit tvou 
životní úroveň – a možná i úroveň tvé rodiny. A to až na 
400 dní. Částkou 12 € na den.
Maximálně 4 800 €.

Novin-
ka!


